
 

                                                                                                                                                                                                  

 
 Clasificación  : SUPERCUP YOUTH SANTA SUSANNA                                       
 
 Lugar de celebración : SANTA SUSANNA        
 Fecha                : 20/05/23 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  23.81  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      16 BENAVENTE,FERRAN     INFAN  E OPEN NATURA              00:25:12           
   2      22 BELMONTE,DAVID       INFAN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:25:41       29 seg. 
   3      18 MARI,Xavi            INFAN  SANT RAFEL CLUB CICLISTA   00:25:44       32 seg. 
   4       6 SERRANO,AXEL         INFAN  CATIGAT PLA D´URGELL CLUB  00:26:07       55 seg. 
   5      13 MARTINEZ,GIL         INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:26:42     1:30 min. 
   6      25 GARCIA,ALVARO        INFAN  E MRT MALGRAT              00:27:03     1:51 min. 
   7      31 GARCIA,ELOI          INFAN  ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL  00:27:03     1:51 min. 
   8      20 PADILLA,PAU          INFAN  E TOT VICI EN BICI         00:27:46     2:34 min. 
   9       5 MUÑOZ,JOEL           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:28:04     2:52 min. 
  10      24 RODRIGUEZ,LAIA       FINFA  E LA TORRETA BIKE          00:28:05     2:53 min. 
  11      41 ALVAREZ,LEONARDO JOE INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:28:44     3:32 min. 
  12      30 YUBERO,ERIC          INFAN  E MRT MALGRAT              00:29:11     3:59 min. 
  13      32 BOSACOMA,JORDI       INFAN  E FUTUR ESPORT             00:29:23     4:11 min. 
  14      38 FORNELL,ORIOL        INFAN  ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL  00:29:23     4:11 min. 
  15      26 DELPORTO,Guido       INFAN  BIMONT JOVE                00:29:35     4:23 min. 
  16      15 CAMPS,MARC           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:29:55     4:43 min. 
  17      27 BIGAS I,ADRIÀ        INFAN  E FUTUR ESPORT             00:29:58     4:46 min. 
  18      12 MIRA,MARTI           INFAN  E UC SANT CUGAT            00:30:17     5:05 min. 
  19      23 GRABULEDA,CLAUDIA    FINFA  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:30:28     5:16 min. 
  20       9 GUTIERREZ,LUCIA      FINFA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:30:45     5:33 min. 
  21      39 PELLICER,ALEIX       INFAN  E FUTUR ESPORT             00:25:30    1 Vts  
  22      34 MUINELO,GAEL         INFAN  E LA TORRETA BIKE          00:25:30    1 Vts  
  23      10 PEÑA,MARTI           INFAN  E BIKE KIDS                00:25:53    1 Vts  
  24       2 BAGUDANCH,NEUS       FINFA  E CASSA BIKE               00:26:09    1 Vts  
  25      36 VIDAL,AYRTON         INFAN  CANET CLUB CICLISTA        00:26:40    1 Vts  
  26       3 NADAL,ERIC           INFAN  E ONE TO ONE               00:26:45    1 Vts  
  27      33 VIÑAS,ERIC           INFAN  E CC VILAJUÏGA             00:26:48    1 Vts  
  28      35 GARCIA,ZAIRA         FINFA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:27:59    1 Vts  
  29       7 RAMON,Ester          FINFA  SANT RAFEL CLUB CICLISTA   00:28:01    1 Vts  
  30      37 TUR,JANA             FINFA  SANT RAFEL CLUB CICLISTA   00:28:03    1 Vts  
  31      29 COLMENERO,ALEX       INFAN  E MRT MALGRAT              00:30:25    1 Vts  
  32      28 FORNES,MARC          INFAN  E MRT MALGRAT              00:31:05    1 Vts  
  33       8 RIBAS,Ines           FINFA  SANT RAFEL CLUB CICLISTA   00:31:20    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 33 
 
 Clasificación de : Infantil 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      16 BENAVENTE,FERRAN     INFAN  E OPEN NATURA             00:25:12           
   2      22 BELMONTE,DAVID       INFAN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:25:41       29 seg. 
   3      18 MARI,Xavi            INFAN  SANT RAFEL CLUB CICLISTA  00:25:44       32 seg. 
   4       6 SERRANO,AXEL         INFAN  CATIGAT PLA D´URGELL CLUB 00:26:07       55 seg. 
   5      13 MARTINEZ,GIL         INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:26:42     1:30 min. 
   6      25 GARCIA,ALVARO        INFAN  E MRT MALGRAT             00:27:03     1:51 min. 
   7      31 GARCIA,ELOI          INFAN  ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL 00:27:03     1:51 min. 
   8      20 PADILLA,PAU          INFAN  E TOT VICI EN BICI        00:27:46     2:34 min. 
   9       5 MUÑOZ,JOEL           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:28:04     2:52 min. 
  10      41 ALVAREZ,LEONARDO JOE INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:28:44     3:32 min. 
  11      30 YUBERO,ERIC          INFAN  E MRT MALGRAT             00:29:11     3:59 min. 
  12      32 BOSACOMA,JORDI       INFAN  E FUTUR ESPORT            00:29:23     4:11 min. 
  13      38 FORNELL,ORIOL        INFAN  ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL 00:29:23     4:11 min. 
  14      26 DELPORTO,Guido       INFAN  BIMONT JOVE               00:29:35     4:23 min. 
  15      15 CAMPS,MARC           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:29:55     4:43 min. 
  16      27 BIGAS I,ADRIÀ        INFAN  E FUTUR ESPORT            00:29:58     4:46 min. 
  17      12 MIRA,MARTI           INFAN  E UC SANT CUGAT           00:30:17     5:05 min. 



 

                                                                                                                                                                                                  

  18      39 PELLICER,ALEIX       INFAN  E FUTUR ESPORT            00:25:30    1 Vts  
  19      34 MUINELO,GAEL         INFAN  E LA TORRETA BIKE         00:25:30    1 Vts  
  20      10 PEÑA,MARTI           INFAN  E BIKE KIDS               00:25:53    1 Vts  
  21      36 VIDAL,AYRTON         INFAN  CANET CLUB CICLISTA       00:26:40    1 Vts  
  22       3 NADAL,ERIC           INFAN  E ONE TO ONE              00:26:45    1 Vts  
  23      33 VIÑAS,ERIC           INFAN  E CC VILAJUÏGA            00:26:48    1 Vts  
  24      29 COLMENERO,ALEX       INFAN  E MRT MALGRAT             00:30:25    1 Vts  
  25      28 FORNES,MARC          INFAN  E MRT MALGRAT             00:31:05    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femina Infantil 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      24 RODRIGUEZ,LAIA       FINFA  E LA TORRETA BIKE         00:28:05          min. 
   2      23 GRABULEDA,CLAUDIA    FINFA  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:30:28     2:23 min. 
   3       9 GUTIERREZ,LUCIA      FINFA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:30:45     2:40 min. 
   4       2 BAGUDANCH,NEUS       FINFA  E CASSA BIKE              00:26:09    1 Vts  
   5      35 GARCIA,ZAIRA         FINFA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:27:59    1 Vts  
   6       7 RAMON,Ester          FINFA  SANT RAFEL CLUB CICLISTA  00:28:01    1 Vts  
   7      37 TUR,JANA             FINFA  SANT RAFEL CLUB CICLISTA  00:28:03    1 Vts  
   8       8 RIBAS,Ines           FINFA  SANT RAFEL CLUB CICLISTA  00:31:20    1 Vts  
 


